Нежилое помещение, площадью 16,7 кв.м., по
адресу: РТ, Менделеевский муниципальный
район, г. Менделеевск, ул.Фомина, д.19, 5
этаж, 535 кабинет. С видом разрешенного
использования: офис. Срок действия
договора 11 месяцев. Начальная цена на
заключение договора аренды составляет: 11
138,90 (одиннадцать тысяч сто тридцать
восемь) руб. 90 коп. «Шаг» аукциона равен
5% от начальной цены: 556,94 (пятьсот
пятьдесят шесть) руб. 94 коп. Размер задатка
составляет 20 % от начальной цены: 2 227,78

https://tatarstan.move.ru/objects/928770169
9

Агент

79867245547
для заметок   

https://tatarstan.move.ru/mendeleevsk/ulica_fomina/
https://tatarstan.move.ru/arenda_kommercheskoy_nedvizhimosti/